
 
 

UCHWAŁA NR  IX/80/2007 

RADY   GMINY   USTKA  
z dnia 24 sierpnia 2007 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr I/6/2002 Rady Gminy Ustka z dnia 27 lutego 2002 roku              
w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Przewłoka w gminie Ustka. 
 
 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                            
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717; ze zmianami Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, 
Nr 141 poz. 1492; Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 225 poz. 1635) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,        
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz.U.                   
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327), 
 

 

Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr I/6/2002 z dnia 27 lutego 2002 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się cyfry rzymskie II, III i V, 

2) uchyla się dotychczasową treść § 1 pkt 2 i nadaje mu się nowe brzmienie o treści następującej: 
„granicę obszaru objętą przedmiotową zmianą planu przedstawiono na załączniku Nr 1, który stanowi 
integralną część niniejszej uchwały”, 

3) uchyla się w całości § 2. 
 

§ 2. 
 

Pozostałe ustalenia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


